Bir nüshasının Berlin'de bulunduğunu
bildiren Brockelmann da eserin ta'likat
olduğunu kaydeder (GAL, 1, 616) Anla
şıldığına göre eser, Şemseddin Muham
med b. Eşref ei-Hüseynf es-Semerkan
df'nin Risdle ii dddbi'l- bahs adlı mü
nazara adabına dair eserine Kemaleddin
Mes'ud b. Hüseyin eş-Şirvanf er - Rumi'
nin (ö 905 / 1499) yaptığı şerhe Bihiştf'

nin ta ' li katıdır. Sursalı Mehmed Tahir,
Bihiştf'nin Ta 'likö.t 'ald ŞerJ:ıi'l - MiftdJ:ı
adlı bir eserinden bahsediyorsa da ge
rek Katib Çelebi gerekse Brockelmann,
EbQ Ya'küb es-Sekkakf'nin bu meşhur
belagat kitabına şerh , Mşiye ve ta'likat
yazanlar arasında Bihiştf'ye yer verme
mektedirler.